

2025

Årsredovisning



Jägersro



Innehåll

Ordförande	4
VD	6
Sportchef	8
Året på Jägersro Trav	10
Stordagar	12
Mötesplats Jägersro	16
Framtiden är här	18
Första spadtaget	20
 Förvaltningsberättelse	22
 <i>KONCERNEN</i>	
Utveckling av verksamhet, ställning och resultat	23
Resultaträkning	25
Balansräkning	26
Kassaflödesanalys	28
 <i>MODERFÖRENINGEN</i>	
Resultaträkning	30
Balansräkning	31
Eget kapital	32
Kassaflödesanalys	33
 Noter	34
Styrelse	49
Revisionsberättelse	50

Det här är Jägersro Trav

Jägersro skapar vinnare.

Det kan vara en vinnare av Hugo Åbergs, av ett vanligt lopp vilken vardag som helst eller kanske bara den älskade hästen som gör sitt yttersta. En vinnare kan finnas i travskolan eller på stallbacken, men lika gärna i restaurangen under en trevlig stund med god mat och dryck i glada vänners lag. Travtävlingar, möten, framtid, sport och spänning.

Jägersro är hela Malmös arena som erbjuder unika möjligheter.

”

Ingen annan travbana satsar lika mycket på framtiden som Jägersro

Ett historiskt år för Jägersro

Alla år har varit innehållsrika för Jägersro, men 2025 blev något i hästvåg (!). Måndagen den 17 mars kl 10.30 togs det första spadtaget för vår nya bana. Ett historiskt ögonblick när vi nu fortsätter traditionen att erbjuda trav i världsklass i Malmö, genom att utveckla en ännu bättre bana och skapa en modern, vacker och funktionell publik byggnad. Här kommer vi att kunna erbjuda både aktiva och publik de bästa förutsättningarna. Vi längtar tills det står klart!

Under året togs ännu ett historiskt steg med avsiktsförklaringen om att skapa en sammanhållen travsportsregion över Öresund - med nya Jägersro som huvudbana och med ambitionen att utveckla en modern träningsanläggning på Själland i Danmark med hög standard. Med den undertecknade avsiktsförklaringen mellan Svensk Travsport, Dansk Hestevæddeløb, Jägersro och ATG har vi lagt grunden för en gemensam satsning på att bygga en bättre strukturerad och mer hållbar travsport i regionen.

Ny historia skapades också på Jägersro när ATG ändrade den viktigaste spelformen. När V75 introducerades gjordes det på

Jägersro och när det nu blev dags för världspremiär för nya V85 så skedde även detta på vår hemmaplan. Premiärdagen blev en dag att minnas med skön publik och massor av kringaktiviteter i samarbete med ATG! Vi hoppas och arbetar hårt för att spelformen ska lyckas vinna publikens intresse så att resurserna för att utveckla sporten och hela branschen kan säkerställas.

Under året arbetade styrelsen med att se över vår strategi mot 2030 för att på bästa sätt utnyttja vår nya investering i en ny anläggning, till att öka antalet hästar, aktiva och publik. Ingen annan travbana i Sverige satsar lika mycket på framtiden som Jägersro och vi hoppas att denna satsning kommer att gynna intresset för travsporten i hela Sverige. Tillsammans ska vi fortsätta att vara modiga, beslutsamma och positiva till nytänkande!

Björn Bergman,
Styrelseordförande Skånska Travsällskapet

Mina höjdpunkter under året

Första spadtaget

Byggstarten av norra Europas modernaste travarena skedde i strålände vackert vårväder och markerar en milstolpe i Jägersros historia. Läs mer på sidan 20.

V85-premiären

Att ännu en gång ha stått som värd för premiärspellet är stort. Förra gången var 1993 och nu var det dags igen. Läs mer på sidan 15.

Åbergs-kvällen

Stämningen på Jägersro är något utöver det vanliga när det är Åbergs. Vädret var ljuvligt, besökarna glada och solnedgången var spektakulär. Läs mer på sidan 13.

Vi ökar tempot ytterligare i förändringsresan

Med ett år på posten som Jägersro Travs VD ser jag tillbaka på ett 2025 som varit fullt av aktiviteter, spännande möten, glädje, utmaningar och en hel del fart. Att vara ny på jobbet är detsamma oavsett var du jobbar. Du ställs inför mycket nytt och förväntningarna är höga - från andra men också på dig själv. Detta första år har inte varit annorlunda. Tempot var högt redan från början och det har inte minskat över året.

Bygget av Jägersro Nya Travarena är det enskilt största projekt som Jägersro Trav någonsin tagit sig an och insatserna är höga. En fråga som tidigt blev central handlar om vem arenan byggs för. Vi, precis som alla andra i Travsverige, är medvetna om hur kurvorna idag ser ut. Travet står inför stora utmaningar, både vad gäller publikupplevelsen på plats, antalet hästar i träning, antal hästägare, antal licensinnehavare och tillväxten underifrån. Med dessa siffror framför sig är det lätt att undra hur klokt det är att göra en sådan stor investering som vi gör nu och frågan är berättigad.

Mitt svar på det är väldigt enkelt. Vi måste göra detta för att ha en rimlig chans att skapa förutsättningar för ett välmående Jägersro och Travsverige och vi arbetar stenhårt för att vända grafer som pekar åt fel håll. Och vi tror på framtiden.

Däremot är vår nya arena inte det enda som behöver göras. Hela travgemenskapen behöver se sig själv i spegeln och fundera över hur vi ska vara organiserade för att på bästa sätt ta klivet in i framtiden. Med styrelsen för Skånska Travsällskapet bakom mig har ett antal strategiska diskussioner påbörjats under året med ett flertal olika aktörer i regionen, och dessa diskussioner kommer fortsätta även under 2026.

Med målsättningen att bygga ett Jägersro som är attraktivt, spännande för fler och riggat för det vi har framför oss har organisationen

välbehövt utökats med tre nya medarbetare under året. Detta innebär en omfördelning av medel, där vi satsar på att bygga kompetens i vår egen organisation snarare än att köpa in den.

En strävan vi haft under året och vidare kommer arbeta aktivt med är det vi kallar för mötesplatsen Jägersro. Vi har redan tidigare varit inne på vikande siffror och Jägersro är idag långt ifrån de publiksiffror som uppskattades förr i tiden. Vi kan tyvärr konstatera att travet som enskild produkt inte har tillräckligt högt attraktionsvärde för att dra samma stora publik som förr, vilket gör att vi måste utmana vårt sätt att se på arrangemanget kring travdagar och helt enkelt skapa en produkt som publiken vill ha. Som ett led i detta har vi under året introducerat After Race i samband med våra stordagar och börjat jobba tydligare för att skapa koncept kring våra travdagar. Det är uppenbart att det tomrum som bildats sedan spelet på plats togs bort behöver fyllas med något annat och det står högt upp på vår priorlista att lösa.

Sedan beslutet att bygga nytt togs har underhåll på befintlig anläggning hållits till ett minimum, vilket gör att vi idag har slitna faciliteter. Under året har vissa publika ytor fräschats upp, helt enkelt för att kunna möta vissa grundläggande krav från betalande besökare och partners.

Slutligen, travet är något helt unikt och vi ska alla vara stolta över att få arbeta i den här miljön. Under året har jag sett oerhört mycket dedikation och hårt arbete från alla involverade, oavsett om det är som medarbetare, tränare, kusk, ponnyförälder, instruktör, funktionär, hästägare eller annat. Ni gör alla ett fantastiskt jobb och jag ser hur ni sliter. Travets framtid ligger i våra händer men för att det ska bli bra måste vi göra det tillsammans.

Jörgen Nilsson, VD Skånska Travsällskapet

”

Travets framtid ligger i våra händer, men för att det ska bli bra måste vi göra det tillsammans

Mina höjdpunkter under året

Förmånen att lära känna travet

Under året har jag mött väldigt många kunniga personer som verkligen brinner för travet. Entreprenörsandan är slående och kraften som finns i travgemenskapen ska vi ta tillvara på.

Våra unga talanger

Det glädjer mig oerhört när jag ser det arbete som görs i Travskolan och ponnyföreningarna för att lotsa våra yngsta in i travgemenskapen. Att se de framsteg som görs känns verkligen fint!

Byggpartner för arenan utsågs

En viktig milstolpe i projektet var att besluta vem som skulle bli vår partner i att bygga återstående delar (t ex publikbyggnad och stallar) efter att Skanska gjort markarbetena. Valet föll på MVB Syd AB.

”

När det gäller återväxten är vår Travskola ett oerhört viktigt verktyg

Stark sportslig nivå med många segrar i grupplopp

Jägersrotränade hästar levererade som brukligt när det gällde storlopp under 2025 och när säsongen summerades så kunde hela sju segrar i så kallade grupplopp räknas in. Stall Per Nordström plockade den första på självaste Elitloppssöndagen i Breeders Course-finalen där Wise Guy segrade och dessutom slog till på nytt världsrekord. Wise Guy följde sedan upp med en E3-seger innan Önas Prince för andra året i rad segrade i Ulf Thoresens Grand International i Norge.

Stall Kolgjinis två segrar i grupplopp fixade Kilimanjaro Face genom sina segrar i Stosprintern på Halmstad och i Danska Stoderbyt på Charlottenlund.

Samma helg på Charlottenlund vann dessutom Joakim Lövgren Danskt Travderby med Kreadlys Lew, och vi kunde summera en underbar Jägersrohelg på Lunden!

Årets sista travlopp i Sverige var Sylvesterloppet på Axevalla. Där tog Markus Waldmüller hem en sjunde seger i grupplopp för Jägersro tillsammans med Shadow Moon.

Men det finns ingen topp utan en bredd, det är välkänt. Våra duktiga och ambitiösa B-tränare levererade också fina resultat under 2025. Elke Frinta vann lopp i Paris (på Enghien med sin häst Perfect) och Ida Lindberg (tillsammans med Tornado O.C.) och Emma Bjerkås vann lopp på STL. Och på tal om Ida Lindberg - Ida är en av hela sex deltagare från Jägersro som just nu genomför Svensk Travsports proffstränarkurs. Det är ett historiskt högt antal och härligt för återväxten!

När det gäller återväxten är Travskolan förstås ett oerhört viktigt

verktyg. Det är full fart med olika typer av kurser och aktiviteter mest hela tiden och här tar vi emot både barn och vuxna för att ha kul med hästen i centrum och för att bli en del av vår härliga sport. Travskolan ansvarar också för alla licenskurser där vi skapar nya B-tränare, amatörkuskar och montéryttare. Vi ska naturligtvis också nämna alla de ungdomar som via Travskolan också blir ponnykuskar och deltar i ponnyloppen runt om i södra Sverige och även utomlands.

I övrigt från 2025 vill vi också poängtera att vårt fina samarbete med Breeders Course fortsätter. Jägersro är navet i Breeders Course verksamhet, som genom våra unghästlopp i serien genererar jättefina prispengar till Jägersro.

Under 2025 startades Jägersros första träningsanläggning Bellinga upp. Verksamheten idag på Bellinga är Ken Ecce och Lee Nimåker. Bellinga erbjuder en härlig miljö för både hästar och människor och det är av största vikt att kunna erbjuda våra aktiva jättebra träningsmöjligheter runt om i Skåne när nu Jägersro är i förändring.

Mycket börjar ta form med nya banan och en väldigt rolig sak är att vi under året intensifierat arbetet med de planerade Vincennes-starterna. Allt i ett mycket gott samarbete med Svensk Travsport för att under 2026 fortsätta arbetet med bland annat infasning i tävlingsreglementet. Spännande!

När detta skrivs är våren i antagande och vi ser fram emot härliga Jägersro-framgångar under 2026 med start redan i vårens storlopp!

Mats Ahlkvist, Sportchef Jägersro Trav

Mina höjdpunkter under året

Studieresan till Vincennes

Besöket under hösten med ett härligt mottagande och genomgång i hur deras startsystem fungerar och inblick i allt bakom kulisserna gjorde ett härligt intryck.

Wise Guys världsrekord

Under Solvallas Elitloppsöndag satte den imponerande Wise Guy världsrekord med Per Nordström i sulkyn. Han vann på tiden 1.11,0 - jag fick gåshud!

V85-premiären

Travsveriges blickar vändes mot Jägersro under denna premiärlördag, 25 oktober. Vi fick uppleva en härlig vinnare i Müllers Memorial i form av A Fair Day!

JANUARI

Året började bra för Victor Blücher. Totalt sett under året tog 22-åringen hem fem segrar, sju andraplaceringar och sju tredjeplatser.

**MARS**

Lars Hermodsson vann två lopp under breddlopps-dag på Jägersro, med Spartasys och Splendid.



Ida Lindberg vinner V75 med Tornado O.C, som hon både äger och sköter själv.

MAJ

B-tränaren Emma Bjerkås vinner i Mantorp med sin Take Me Sober, kört av Rikard N Skoglund.

**JUNI**

Ponnyelitveckan på Wången, tre unga Jägersrokuskar på plats (Filippa Brodda, Christian Simonetti och Meja Olsson).



Ungdomslopp, tre debuterande ungdomar samtidigt (Täppas Blomberg, Celestino Simonetti och Allie Lilja).

Linus Ring och Infinity Lake vinner sitt första lopp.

JUNI

Jörgen Lorentzen når tränarframgångar i storlopp i Odense med I Can Win Gardenia. Hästen ägs av Team Jörgen Lorentzen och Jörgen Jensen och skötare är Judith Moberg.

**JULI**

Elke Frinta och Perfect vinner stort i Frankrike, Prix de la Celle-Saint-Cloud i Enghien.

**AUGUSTI**

Simon Mitman får Joakim Sandkvists stipendium.

**OKTOBER**

Final i Breeders Course på Jägersro. Vinsten gick till Nederländerna genom Robin Bakker och Reagan Boko.

**NOVEMBER**

Tyler Mifsud kunde vid årets slut se tillbaka på ett framgångsrikt 2025, med inte mindre än 272 starter och 2,8 inkörda miljoner. Totalt blev det 33 vinster.

**DECEMBER**

Ponnychampion Meja Olsson. Vann 55 lopp, vilket är flest i Sverige någonsin.

**DECEMBER**

Gudrid Face, som ägs av Karin Walter-Mommert, tränas av Adrian Koljini och sköts om av Saga Scott, gjorde ett rekordår med hela fem STL-segrar vilket placerar henne på andraplats i Sverige i den ligan.



2025

på Jägersro Trav

På Jägersro pågår verksamheten året runt, med många olika delar som tillsammans skapar helheten. Här ryms allt från de första stegen i ponnytravet till tävlingar på högsta nivå, och varje dag bidrar människor med olika roller och erfarenheter.

Vi är många som på olika sätt är en del av Jägersro. I stallet, på banan, bakom kulisserna och runt omkring - i vardagen lika mycket som vid tävling. Det finns en bredd i verksamheten, där både utveckling och ambition får ta plats.

Här finns tränare, hästskötare, ägare, uppfödare och funktionärer. Men också familjer och andra som stöttar och får allt att fungera, ofta över tid. Alla bidrar på sitt sätt, och det är samspelet mellan alla delar som gör travsporten möjlig.

Samtidigt är det mycket som sker i det fördolda. Det handlar om det dagliga arbetet, om utveckling och om att få verksamheten att fungera över tid. Tillsammans är det just dessa delar som formar året på Jägersro.

Travet är för många mer än en sport - det är en livsstil.



Paralympiatravet med V75

Paralympiadagen gick av stapeln den 12 april och var vårens mesta V75-dag på Jägersro med en perfekt mix av sport och gemenskap. Restaurangen var fullsatt och stämningen på topp när uttagningsloppen till Paralympiatravet avgjordes - en tävling där namnet kommer ifrån ATG:s långvariga stöd till svenska paralympier.

För Jägersro gick denna dag särskilt i hästägarnas tecken. Som en av travsportens viktigaste grundpelare uppmärksammades deras engagemang och betydelse. Tränarna bjöd in sina hästägare genom att sälja lopp, vilket skapade en uppskattad dag för både aktiva och de runt omkring.



Gentlemannadagen

Gentlemannadagen den 29 maj på Jägersro Trav var en av årets stora höjdpunkter och lockade många barnfamiljer till en dag fylld av aktiviteter och underhållning. Programmet innehöll uppträdanden av Pidde P och Dolly Style samt karuseller, ballonger, käpphäst-hoppning och flera andra uppskattade inslag. Evenemanget arrangerades i samarbete med amatörföreningen, vilket också ligger till grund för namnet Gentlemannadagen.

Sportsligt höll tävlingarna en god nivå med flera starka prestationer från våra egna aktiva. Jägersrotränarna Joakim Lövgren, Simon Mitman och Ken Ecce utmärkte sig särskilt genom segrar under dagen. I kombination med en mix av favoriter och skrällar bidrog detta till en spännande och riktigt trevlig tävlingsdag.



Åbergs

Den klassiska solnedgången över Jägersro Trav ramade som brukligt in det största loppet under kvällen - Hugo Åbergs Memorial - ett evenemang som på många sätt är själva sinnebilderna av Jägersro. Här möts trav och sommar i en unik kombination där tävlingarna samsas med fest och umgänge, med en publik som kommer långt utanför Skånes gränser. Tävlingarna bjöd på hög klass, där Adrian Kolgjinis Savastano tog hem en viktig seger, även om det som nog etsat sig fast mest var Don Fanucci Zets utklassning med Örjan Kihlström i sulkyn.

Hugo Åbergs Memorial är inte bara ett lopp, utan en institution i svensk travsport. Loppet är uppkallat efter Hugo Åberg, en av Jägersros stora förgrundsgestalter, och varje år påminns vi om hans engagemang och utveckling inom sporten.



En händelserik derbyhelg

Efter många års uppehåll återvände auktionen till Jägersro Trav, där stallbacken under fredagen den första helgen i september fylldes av nästa generations travstjärnor. Helgen fortsatte med högklassiga tävlingar i form av V75 på lördagen, där bland annat Tyler Mifsud noterades för en uppmärksammas seger.

Söndagens Derbydag med V75, som även inkluderade Djurens dag, lockade mycket publik och bjöd på både sportsliga prestationer och bred familjeattraktion. Per Nordström nådde en tredjeplats i Svenskt Travderby tillsammans med hästen Bootsman, samtidigt som den Mitman-tränade Northstream Cash tog en seger under dagen. Adrian Kolgjini tvingades dessvärre stryka Love this Bar inför Derbystoet.



V85-premiär på Jägersro

1993 stod Jägersro Trav som värd när V75 invigdes och 2025 var det återigen dags när spelformen V85 lanserades av ATG i samband med Müllers Memorial den 25 oktober. Lanseringen präglades av ett fullt schema och många kringaktiviteter, både på banan och inne i Malmö stad, där travet visade upp sig i det offentliga rummet och engagerade en bredare publik.

På Jägersro fick publiken en helhetsupplevelse med kultur, historia och trav i fokus. I samarbete med Fotografiska visades utställningen "En svensk cowboy", samtidigt som besökaren togs på en häftig resa genom den svenska travsportens historia i publikhallen. På tävlingsbanan drog A Fair Day med Oscar Ginman i sulkyn igång ett segerjubel utan dess like, precis som när hemmatränarna Per Nordström och Adrian Kolgjini vann sina lopp.



Svensk Uppfödningslöpning

Årets sista V85-omgång på Jägersro gick av stapeln lördagen den 22 november. Dagens största lopp var finalen i Svensk Uppfödningslöpning, då landets finaste svenskfödda två-åringar tävlade om den åtråvärda titeln. Svensk Uppfödningslöpning har körts ända sedan 1926 och är ett så kallat insatslopp, dit hästarna anmäls redan som föl. Kvallopp körs sedan för att hitta de tolv främsta hästarna som får starta i finalen på Jägersro.

2025 fanns två Jägersrohästar i startlistan, Pure Games och Victorious Tile som tränades och kördes av respektive Adrian Kolgjini och Per Nordström. För dagen var Victorious Tile den starkare av dem och slutade på en fjärde plats i det åtråvärda loppet. Vinnaren blev Tanja Tooma, körd av Magnus A Djuse.

Upplevelsen i restaurangen denna dag var något utöver det vanliga, då sportchefen Mats Ahlkvist reffade alla lopp och gjorde alla segerintervjuer på plats i restaurangen. Vinnarna möttes av guldkonfettiregn och fick på nära håll njuta av publikens jubel.



”

Målet är att göra Jägersro relevant även för en publik som kanske inte vuxit upp med travet, men som söker gemenskap, underhållning och nya upplevelser

Mötesplats Jägersro - en arena för sport, gemenskap och nya generationer

Under 2025 har arbetet med att utveckla Jägersro som mötesplats fortsatt. Travet är och förblir kärnan i verksamheten, men runt sporten byggs en bredare upplevelse där människor kan mötas - över generationer, intressen och bakgrunder. Ambitionen är att Jägersro inte bara ska vara en tävlingsarena, utan en levande samlingspunkt för både den etablerade travpubliken och nya besökare.

Travsporten har alltid burits av stark gemenskap, där relationer och traditioner förs vidare mellan generationer. På Jägersro vill vi värna den känslan - att det alltid finns plats för ytterligare

några runt bordet. För många är stallbacken, restaurangen eller platsen vid staketet en naturlig mötesplats där man träffas kring ett gemensamt intresse. Under året har arbetet fortsatt med att få fler att känna denna gemenskap och åter göra Jägersro till en självklar mötesplats.

Samtidigt har travsporten, liksom många andra sporter och verksamheter, sett en publikförändring. Yngre generationer konsumerar nöje och hobbyer på nya sätt - mer upplevelsebaserat, mer socialt och ofta i kortare format. Under 2025 har tid lagts på att förstå och möta dessa förändrade beteenden. Det handlar

både om hur evenemang paketeras och hur upplevelsen runt travet utvecklas. Målet är att göra Jägersro relevant även för en publik som kanske inte vuxit upp med travet, men som söker gemenskap, underhållning och nya upplevelser.

Som en del i detta har Jägersro fortsatt att utveckla aktiviteter och evenemang som attraherar olika typer av publik. Under året har bland annat konceptet After Race vuxit fram - kvällar där travsporten kombineras med DJ, liveband och en mer social inramning efter tävlingarna. Dessa arrangemang har lockat nya besökare och bidragit till att bredda upplevelsen av vad en travkväll kan vara.

Även tematiska evenemang har haft, och kommer att ha, en viktig roll. Vissa dagar har haft fokus på familjeaktiviteter och tillgänglighet, andra på feststämning och social samvaro; samtliga med högklassigt trav och sportsliga prestationer som grund-

ingrediens. Genom denna variation skapas fler anledningar att besöka Jägersro - oavsett om man kommer för sporten, sällskapet eller helhetsupplevelsen.

En särskilt viktig mötespunkt under året har varit Travtränardagarna, där hästägare och aktiva står i centrum. Dessa dagar stärker banden inom travsportens kärna och påminner om att sporten ytterst vilar på människorna runt hästarna - ägare, tränare, kuskare och alla de som engagerar sig bakom kulisserna.

Tillsammans bildar detta Mötesplats Jägersro, en arena där tradition och utveckling möts. Travet är fortfarande navet, men runt sporten växer en bredare gemenskap fram. Genom att både värna travfamiljen och samtidigt öppna dörren för nya generationer fortsätter Jägersro att utvecklas som en plats där människor möts - och där det alltid finns plats för några till. Hoppas vi ses på Jägersro!

Framtiden är här!

Jägersro Trav står inför sitt största projekt någonsin. En helt ny toppmodern travarena, unik i sitt slag, har börjat byggas och ska enligt projektplanen stå färdig för användning senast 2028.

En toppmodern travarena

Europas modernaste travarena är på väg att ta plats i Malmö. På Jägersro bygger vi nu inte bara en ny travbana, vi bygger en travarena, som kommer rymma så mycket mer än bara trav. Arenan kommer vara unik i sitt slag inte bara i Travsverige, utan i hela Europa. För malmöbon skapas ett nytt landmärke att vara stolt över, för regionen skapas ett helt nytt besöksmål - även för den som har andra intresse än hästar.

I arenan kommer du kunna äta och dricka gott, oavsett om det är i sportbaren när du tittar på Champions League, i restaurangen vid travtävlingar, eller i företagets VIP-våning. Byggnaden och området skapas för traventusiasten, konsertbesökaren, konferensdeltagaren, mässbesökaren, hästen och alla runtomkring. Målet är att fylla området med liv och aktiviteter även de dagar då det inte är travtävling.

Travarenan utrustas med toppklassiga tävlingsstallar som även kommer kunna användas till annat när det inte finns några hästar på plats. I vardagen stallas hästarna upp på Jägersro Training Camps runt om i Skåne, alternativt på tränarnas egna anläggningar, där de också tränas.

FAKTA

- **Total yta:** 40 ha
- **Travbana:** 1 400 m, med fransk voltstart och ett 300 meter långt upplopp
- **Publikkapacitet:** 25 000 åskådare totalt på området
- **Publikbyggnad:** 4 700 m² (BTA), 1 400 m² balkong, plats för 1 400 restauranggäster eller 29 000 mingelgäster
- **Tävlingsstall:** 170 boxplatser
- **Tävling:** Skalbart tävlingsområde (byggnader och utomhusytor) för att hantera både små, mellanstora och stora tävlingar

”

Det här är en historisk dag.
Eventstaden Malmö växlar upp ytterligare
- det här är en juvel i staden och en
fantastisk möjlighet.”

Katrin Stjernfeldt Jammeh



Första spadtaget togs i strålande vårväder

Bygget startade på förmiddagen måndagen den 17 mars när Katrin Stjernfeldt Jammeh, kommunstyrelsens ordförande, Kerstin Peterson-Brodda, tidigare ordförande för Skånska Travsällskapet, samt Björn Bergman, travsällskapets nuvarande ordförande, tog det klassiska spadtaget.

Ett 100-tal inbjudna gäster hade samlats för att följa det första lilla steget mot en ny travanläggning. Några av banans mest framgångsrika tränare var också på plats.

– Det här ser jag verkligen fram mot. Det ska bli otroligt spännande, sa Jägersros Joakim Lövgren.

Men som sig bör var det Katrin Stjernfeldt Jammeh som fick inleda från den lilla scenen som byggts upp.

– Det här är en historisk dag. Eventstaden Malmö växlar upp ytterligare, sa Katrin Stjernfeldt Jammeh och utvecklade:

– Det här är en juvel i Malmö, en fantastisk möjlighet.

Björn Bergman, Skånska Travsällskapets ordförande, tog över och lade ribban för hela bygget:

– Det här ska bli Europas ledande hästanläggning. Jägersro är ett av Malmös mest kända varumärken och det ska vi vårda.

Entreprenören Skanska har redan börjat med förberedande arbete ute på Husiefältet. Det innebär att byggandet av en 1400 meter lång tävlingsbana, kan inledas. Det ska också bli en modern arena som också ska göra så litet klimatavtryck som möjligt.

– Det är vår utmaning att sammanfoga återbruk med nytt material så smart som möjligt, förklarade Magnus Persson, VD Skanska Sverige. Men jag kan säga att vi ser fram emot att få bygga en ny travbana, det sker inte så ofta i Sverige. Så vi är ett taggat team.

Jägersros VD Jörgen Nilsson sken ikapp med solen när han avslutade den lilla paraden av talare:

– Tre ord jag vill lyfta fram. Möten, gemenskap och upplevelser. Vi bygger en modern arena för spel och kultur. Det kommer att finnas plats för 25 000 åskådare och blir en ny mötespunkt i Malmö. Sen avslutades den historiska stunden med gulasch och smetana i den värmande solen.



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Information om verksamheten

Koncernredovisningen konsoliderar Skånska Travsällskapet (STS), Jägersro Restauranger AB, Skånska Travsällskapets Holding AB och Skånska Travsällskapet Rosengård 130:408 AB. Koncernen driver travverksamheten vid Jägersro. STS bedriver, förutom kärnverksamheten travtävlingar, även travskola, uthyrning av lokaler och anordnar diverse företagsevent, mässor, event och konferenser. Svensk Galopp AB (f d Skånska Fältrittklubben) och STS har från 2014-06-13 tecknat ett hyresavtal som ger galoppen möjlighet att bedriva sin verksamhet på anläggningen.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- VD Kent Öhlander gick i pension i början av 2025. Jörgen Nilsson har rekryterats som ny VD och började sin anställning 7 januari.
- Aktierna i STS Förvaltnings AB avyttrades till MKB Fastighets AB (556049-1432) i enlighet med aktieöverlåtelseavtal daterat 2017-11-21. MKB Fastighets AB tillträdde aktierna 2025-01-31. Affären innefattade en försäljning av fastigheten Rosengård 130:405 som ägdes av STS Fastighets AB vilket också ingick i affären. Försäljningen har medfört en stor positiv resultateffekt för STS 2025. I samband med affären har samtliga upptagna banklån i STS lösts.
- Under 2024 tecknades ett tilläggsavtal där Svensk Galopp AB avsade sig sin rätt till besittningsskydd kopplat till hyresavtalet från 2014-06-13. Tilläggsavtalet har fått effekt först under 2025 när anläggningen av den nya tävlingsbanan påbörjades. Avtalet medför minskade hyresintäkter för STS kopplat till det tidigare träningsfältet där den nya tävlingsbanan uppförs. Avtalet medför även att STS förbundit sig att erlagga kompensation till Svensk Galopp AB samt till enskilda tränare. Delar av kompensationen har betalats betalas ut under 2025 och resterande del kommer regleras under 2026.
- På en extra stämma 2025-02-24 beslutades att ge STS möjlighet att avyttra fastigheten Rosengård 130:408 samt ansöka om bygglov för fastigheten Rosengård 130:406. Det finns per balansdagen inga pågående processer avseende avyttring eller utveckling av fastigheterna.
- Byggnationen av den nya tävlingsbanan påbörjades under året. Arbetet har flutit på utan förseningar och banan förväntas stå klar till sommaren 2026. Under året har ett första entreprenadavtal ingåtts avseende samtliga byggnationer för Jägersros nya travarena. Projekteringsarbete kopplat till byggnationerna har pågått under hela 2025.
- Under året har ett arrendeavtal avseende Bellinga gård ingåtts. Avtalet med Bellinga gård är ett första steg i att erbjuda attraktiva träningsmöjligheter i Jägersros upptagningsområde. Detta då befintliga träningsmöjligheter reducerats till följd av byggnationen av den nya tävlingsbanan där träningsfältet tidigare låg.
- Under året har stort fokus lagts på att utveckla, anpassa och förändra organisation och verksamhet som en förberedelse för de nya förutsättningar Jägersros nya travarena medför. Målsättningen är att göra det nya Jägersro till en ny attraktiv mötesplats för hela södra Sverige. Under året har även förbättringar av befintliga faciliteter genomförts för att kunna erbjuda gäster och aktiva en förbättrad standard och upplevelse.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Tävlingskalendern för 2026 innebär 45 tävlingsdagar vilket är minskning med 1 tävlingsdag jämfört med 2025. Under 2026 kommer byggnationerna av den nya huvudbyggnaden, stallar, kontor och anläggningsbyggnad påbörjas.

Ägarförhållanden

STS är en ideell förening och 31 december 2025 uppgick antal medlemmar till 114 (119) varav 5 (5) hedersmedlemmar.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

Koncernen (kkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	47 493	55 012	57 663	56 288	53 614
Rörelseresultat	-1 821	3 383	2 808	8 178	3 281
Resultat e. finansiella poster	614 847	1 935	1 653	7 147	2 530
Balansomslutning	727 427	158 121	134 692	133 867	117 285
Soliditet	88,5	18,0	21	20,0	18,0
Antal anställda	32	34	33	32	30

Moderföreningen (kkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	47 493	55 012	57 663	54 688	48 959
Rörelseresultat	-3 283	3 632	2 881	9 473	4 298
Resultat e. finansiella poster	602 245	2 908	2 462	9 206	4 319
Balansomslutning	728 074	169 872	144 288	140 826	122 114
Soliditet	88,3	24,0	26,0	25,0	24,0
Antal anställda	32	34	33	32	30

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.



Förändring i eget kapital (kkkr)

Koncernen	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	27 616	1 293	28 909
Disposition enligt beslut av årsstämman: Balanseras i ny räkning	1 293	-1 293	0
Årets resultat		615 094	615 094
Belopp vid årets utgång	28 909	615 094	644 003

Moderföreningen	Uppskrivnings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	16 281	7 345	2 680	26 306
Disposition enligt beslut av årsstämman: Balanseras i ny räkning		2 680	-2 680	0
Återföring av uppskrivningsfond	-16 281	16 281		0
Årets resultat			603 128	603 028
Belopp vid årets utgång	0	26 306	603 028	629 334

Vinstdisposition

Till föreningsstämmans förfogande	
Balanserad vinst	26 306 247
Årets vinst	603 028 345
Summa	629 334 592

Styrelsen föreslår att de balanserade medlen disponeras på följande sätt:

I ny räkning överförs	629 334 592
Summa	629 334 592

Koncernens och moderförenings resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Resultaträkning - koncernen

Belopp i kkr	Not	2025	2024
Nettoomsättning	2	47 493	55 012
Övriga rörelseintäkter	3	22 291	24 757
Summa		69 784	79 769
RÖRELSENS KOSTNADER			
Övriga externa kostnader	4	-43 996	-49 133
Personalkostnader	5	-24 755	-21 978
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	15	-2 854	-5 258
Övriga rörelsekostnader		0	-17
Summa rörelsens kostnader		-71 605	-76 386
Rörelseresultat		-1 821	3 383
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	616 463	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	699	650
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-494	-2 098
Summa finansiella poster		616 668	-1 448
Resultat efter finansiella poster		614 847	1 935
Resultat före skatt		614 847	1 935
Skatt på årets resultat	9	247	-642
ÅRETS RESULTAT		615 094	1 293



Balansräkning - koncernen

Tillgångar

Belopp i kkr	Not	2025	2024
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	10	2 696	42 439
Inventarier, verktyg och installationer	11	16 046	13 827
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggn.tillgångar	12	218 506	73 775
Summa materiella anläggningstillgångar		237 248	130 041
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	13	241 595	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		241 595	0
Summa anläggningstillgångar		478 843	130 041
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 041	3 996
Aktuella skattefordringar		672	0
Övriga fordringar	14	219 453	1 238
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	1 104	869
Summa kortfristiga fordringar		224 270	6 103
Kassa och bank		3 994	1 346
Medel på spärkonto	22	20 320	20 631
Summa kassa och bank		24 314	21 977
Summa omsättningstillgångar		248 584	28 080
SUMMA TILLGÅNGAR		727 427	158 121



Eget kapital och skulder

Belopp i kkr	Not	2025	2024
EGET KAPITAL			
Balanserad vinst		28 909	27 616
Årets resultat		615 094	1 293
Summa eget kapital		644 003	28 909
AVSÄTTNINGAR			
Uppskjuten skatteskuld	16,17	3 585	4 750
Övriga avsättningar	18	31 495	0
Summa avsättningar		35 080	4 750
LÅNGFRISTIGA SKULDER			
Skulder till kreditinstitut	20	3 801	24 661
Övriga långfristiga skulder	21	3 742	57 850
Summa långfristiga skulder		7 543	82 511
KORTFRISTIGA SKULDER			
Skulder till kreditinstitut	20, 22	1 080	7 630
Leverantörsskulder		17 125	5 992
Aktuella skatteskulder		0	397
Övriga skulder		14 707	18 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	7 889	9 284
Summa kortfristiga skulder		40 801	41 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		727 427	158 121



Kassaflödesanalys - koncernen

Belopp i kkr	Not	2025	2024
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat före finansiella poster		-1 821	3 383
Ränteintäkter och liknande intäkter		699	650
Räntekostnader och liknande kostnader		-494	-2 098
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm	24	3 552	5 219
Betald skatt		-1 218	-272
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		718	6 882
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL			
Förändring av kortfristiga fordringar		-7 687	-1 165
Förändring av leverantörsskulder		11 133	103
Förändring av kortfristiga skulder		27 573	-658
Kassaflöde från den löpande verksamheten		31 737	5 162
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-136 016	-10 009
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		157	100
Försäljning av dotterbolag		134 900	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-959	-9 909
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Förändring av skulder till kreditinstitut		-27 410	5 341
Förändring av långfristiga skulder		-1 031	-762
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-28 441	4 579
Årets kassaflöde		2 337	-168
Likvida medel vid årets början		21 977	22 145
Likvida medel vid årets slut		24 314	21 977
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT EXKLUSIVE MEDEL PÅ SPÄRRKONTO		3 994	1 346



Resultaträkning - moderföreningen

Belopp i kkr	Not	2025	2024
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning	2	47 492	55 012
Övriga rörelseintäkter	3	22 291	24 757
Summa		69 783	79 769
RÖRELSENS KOSTNADER			
Övriga externa kostnader	4	-44 715	-51 450
Personalkostnader	5	-24 748	-21 952
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 554	-2 718
Övriga rörelsekostnader		-1 049	-17
Summa rörelsens kostnader		-73 066	-76 137
Rörelseresultat		-3 283	3 632
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	605 264	0
Ränteintäkt koncernföretag		59	729
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	699	645
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-494	-2 098
Summa resultat efter finansiella poster		605 528	-724
Resultat efter finansiella poster		602 245	2 908
Bokslutsdispositioner			
	25	709	775
Resultat före skatt		602 954	3 683
Skatt på årets resultat			
	9	74	-1 003
ÅRETS RESULTAT		603 028	2 680



Balansräkning - moderföreningen

Tillgångar

Belopp i kkr	Not	2025	2024
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	10	2 696	3 447
Inventarier, verktyg och installationer	11	16 038	12 762
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	218 506	73 775
Summa materiella anläggningstillgångar		237 240	89 984
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	26, 27	800	17 131
Andra långfristiga fordringar	13	241 595	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		242 395	17 131
Summa anläggningstillgångar		479 635	107 115
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 041	3 996
Fordringar hos STS Förvaltnings AB		0	50
Fordringar hos STS Fastighets AB		0	35 078
Fordringar hos STS Holding AB		50	50
Aktuella skattefordringar		672	0
Övriga fordringar	14	219 453	1 045
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	1 104	869
Summa kortfristiga fordringar		224 320	41 088
Kassa och bank			
		3 799	1 038
Medel på spärkonto			
		20 320	20 631
Summa kassa och bank		24 119	21 669
Summa omsättningstillgångar		248 439	62 757
SUMMA TILLGÅNGAR			
		728 074	169 872

Eget kapital och skulder - moderföreningen

Belopp i kkr	Not	2025	2024
EGET KAPITAL	28		
Uppskrivningsfond		0	16 281
Balanserad vinst eller förlust		26 306	7 345
Årets resultat		603 028	2 680
Summa eget kapital		629 334	26 306
Obeskattade reserver	29	17 336	18 068
AVSÄTTNINGAR			
Uppskjuten skatteskuld	16,17	12	86
Övriga avsättningar	18	31 495	0
Summa avsättningar		31 507	86
LÅNGFRISTIGA SKULDER	19		
Skulder till kreditinstitut	20	3 801	24 661
Övriga skulder	21	3 742	57 850
Summa långfristiga skulder		7 543	82 511
KORTFRISTIGA SKULDER			
Skulder till kreditinstitut	20, 22	1 080	7 630
Leverantörsskulder		17 125	5 992
Skulder till Jägersro Restauranger AB		1 579	1 555
Aktuella skatteskulder		0	529
Övriga skulder		14 705	17 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	7 865	9 248
Summa kortfristiga skulder		42 354	42 901
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		728 074	169 872



Kassaflödesanalys - moderföreningen

Belopp i kkr	Not	2025	2024
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat före finansiella poster		-3 282	3 632
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter		758	1 374
Räntekostnader och liknande kostnader		-494	-2 098
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	24	2 905	2 679
Betald inkomstskatt		-1 201	-326
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 314	5 261
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL			
Förändring av kortfristiga fordringar		-7 638	-667
Förändring av leverantörsskulder		11 133	103
Förändring av kortfristiga skulder		-5 510	-613
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-3 329	4 084
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-136 015	-10 009
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		157	100
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-50
Försäljning av dotterbolag		135 000	0
Reglering av interna fordringar		35 078	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		34 220	-9 959
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Förändring av skulder till kreditinstitut		-27 410	5 341
Förändring av övriga långfristiga skulder		-1 031	-762
Koncernbidrag netto		0	1 005
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-28 441	5 584
Årets kassaflöde		2 450	-291
Likvida medel vid årets början		21 669	21 960
Likvida medel vid årets slut		24 119	21 669
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT EXKLUSIVE MEDEL PÅ SPÄRRKONTO		3 799	1 038

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper och värderingsprinciper
ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR
Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år förutom nya ställningstagande, se not 2.

Intäktsredovisning
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdes-skatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Föreningens intäkter består i huvudsak av ersättningar från ST och hyresintäkter.

Ränteintäkter
Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det redovisade värdet av fordran.

KONCERNREDOVISNING
Konsolideringsmetod
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag
Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföreningen, samtliga företag i vilka moderföreningen direkt eller indirekt har mer än 50% av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföreningen inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Transaktioner mellan koncernföretag
Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov. Förändring av intervinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt.

Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

· Markanläggningar	26,7 år
· Byggnader	
- Stomme	60 år
- Fasad	30 år
- Tak	25 år
- Installationer	20 år
- Inre ytskikt	10 år
· Maskiner och andra tekniska anläggningar	
- Banbelysning	20,0 år
- Byggnadsinventarier	13,3 år
- Inventarier	6,7 år
- Fordon	6,7 år

Nyttjandeperioden för mark är obegränsad och därför skrivs mark inte av.

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har för-

ändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat.

Borttagande från balansräkningen
Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar
Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

FINANSIELLA INSTRUMENT
En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Låneutgifter periodiseras som en del i lånets räntekostnad enligt effektivräntemetoden (se nedan).

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till nominellt belopp.

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde.

Andelar i koncernföretag
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde justerat med uppskrivning. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

INKOMSTSKATTER
Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt
Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas

tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden
Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

AVSÄTTNINGAR
Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade värdet nuvärdet av dessa utbetalningar.

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, ska gottgörelsen särredovisas som en tillgång i balansräkningen när det är så gott som säkert att den kommer att erhållas om företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförlitligt.

ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA
Ersättningar till anställda i form av löner, eventuell bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner, redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har avgiftsbestämda pensionsplaner såväl som förmånsbestämda.

Avgiftsbestämda planer
För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas, vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

KONCERNBIDRAG
Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

LIKVIDA MEDEL
Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.
Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar
Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda
Medelantal anställda under räkenskapsåret.

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR
Företaget bedömer att det inte föreligger några viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar.

Not 2. Nettoomsättningens fördelning

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Nettoomsättningen per rörelsegren				
Tävlingsintäkter från Svensk Travsport	39 906	34 015	39 906	34 015
Insatser*	977	6 982	977	6 982
Övriga tävlingsintäkter	6 610	14 015	6 610	14 015
Totalt	47 493	55 012	47 493	55 012

* Insatser intäktsförs från och med 2025 endast upp till den del som erhålls för egen del. Insatser som erhålls för annans räkning skuldförs. Därav den stora differensen mot föregående år.

Not 3. Övriga rörelseintäkter

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Hyres- och reklamintäkter	17 564	17 091	17 564	17 091
Vinst, försäljning av anläggningstillgångar	698	56	698	56
Övriga intäkter	4 029	7 610	4 029	7 610
Totalt	22 291	24 757	22 291	24 757

Not 4. Arvode till revisorer

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
E&Y				
Revisionsuppdrag	325	265	325	265
Skatterådgivning	0	95	0	95
Totalt	325	360	325	360

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5. Anställda och personalkostnader

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Medelantalet anställda				
Kvinnor	16	18	16	18
Män	16	16	16	16
Totalt	32	34	32	34
	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Löner och andra ersättningar				
Styrelse och vd	2 530	2 116	2 525	2 096
Övriga anställda	15 031	13 833	15 031	13 833
Totalt	17 561	15 949	17 556	15 929
	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Sociala kostnader				
Pensionskostnader för styrelse och vd	365	168	365	168
Pensionskostnader för övriga anställda	853	695	853	695
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 542	5 071	5 540	5 065
Totalt	6 760	5 934	6 758	5 928
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	24 321	21 883	24 314	21 857

Vid uppsägning äger VD rätt till tolv månaders uppsägningstid.

Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Styrelseledamöter				
- andel kvinnor	28%	20%	25%	25%
- andel män	72%	80%	75%	75%
Andra personer i ledande ställning				
- andel kvinnor	25%	25%	25%	25%
- andel män	75%	75%	75%	75%

Not 6. Resultat från andelar i koncernföretag

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Resultat vid avyttringar av koncernföretag	616 463	0	605 264	0
Summa	616 463	0	605 264	0

Not 7. Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Resultat vid avyttringar av koncernföretag	699	650	699	645
Summa	699	650	699	645

Not 8. Räntekostnader och liknande kostnader

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Resultat vid avyttringar av koncernföretag	494	2 098	494	2 098
Summa	494	2 098	494	2 098



Not 9. Aktuell och uppskjuten skatt

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Skatt på årets resultat				
Aktuell skatt	0	-1 004	0	-1 004
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	247	362	74	1
Totalt redovisad skatt	247	-642	74	-1 003

Avstämning av effektiv skatt - koncernen	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		614 847		1 935
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-126 659	20,60	-399
Ej avdragsgilla kostnader		-307		-267
Ej skattepliktiga intäkter		126 991		24
Skatteeffekt av differens mellan bokförings- mässiga och skattemässiga avskrivningar på byggnader och markanläggningar		-26		-351
Förändring av temporära skillnader skatte- mässigt och bokföringsmässigt restvärde		247		351
Redovisad effektiv skatt	-0,04	247	33,18	-642

Avstämning av effektiv skatt - moderförening	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		602 955		3 683
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-124 209	20,60	-759
Ej avdragsgilla kostnader		-481		-267
Ej skattepliktiga intäkter		124 693		23
Skatteeffekt av differens mellan bokförings- mässiga och skattemässiga avskrivningar på byggnader och markanläggningar		-3		-1
Förändring av temporära skillnader skatte- mässigt och bokföringsmässigt restvärde		74		1
Redovisad effektiv skatt	-0,01	74	27,23	-1 003



Not 10. Byggnader och mark

Koncernen	2025	2024
Ingående anskaffningsvärden	175 479	175 480
Försäljningar/utrangeringar	-172 423	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 056	175 480
Ingående avskrivningar	-133 042	-130 835
Försäljningar/utrangeringar	132 852	0
Årets avskrivningar	-170	-2 206
Utgående ackumulerade avskrivningar	-360	-133 041
Utgående redovisat värde	2 696	42 439

Moderföreningen	2025	2024
Ingående anskaffningsvärden	7 468	7 468
Försäljningar/utrangeringar	-4 411	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 057	7 468
Ingående avskrivningar	-4 021	-3 937
Försäljningar/utrangeringar	3 676	0
Årets avskrivningar	-16	-84
Utgående ackumulerade avskrivningar	-361	-4 021
Utgående redovisat värde	2 696	3 447



Not 11.
Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen	2025	2024
Ingående anskaffningsvärden	92 238	90 128
Inköp/omklassificering	6 285	2 480
Försäljningar/utrangeringar	-53 755	-370
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 768	92 238
Ingående avskrivningar	-78 411	-75 667
Försäljningar/utrangeringar	52 373	308
Årets avskrivningar	-2 684	-3 052
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 722	-78 411
Utgående redovisat värde	16 046	13 827

Moderförening	2025	2024
Ingående anskaffningsvärden	37 369	35 259
Inköp/omklassificering	6 285	2 480
Försäljningar/utrangeringar	-3 744	-370
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 910	37 369
Ingående avskrivningar	-24 606	-22 281
Försäljningar/utrangeringar	3 272	308
Årets avskrivningar	-2 538	-2 634
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 872	-24 607
Utgående redovisat värde	16 038	12 762

Not 12. Pågående nyanläggningar
och förskott avseende materiella
anläggningstillgångar

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Ingående anskaffningsvärden	73 775	48 168	73 775	48 168
Inköp	144 731	25 607	144 731	25 607
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	218 506	73 775	218 506	73 775
Utgående redovisat värde	218 506	73 775	218 506	73 775

Not 13. Andra långfristiga fordringar

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Fordran MKB Fastighets AB	241 595	0	241 595	0
Summa	241 595	0	241 595	0

Not 14. Övriga fordringar

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Mervärdesskatt	4 208	843	4 208	843
Fordran MKB Fastighets AB	210 000	0	210 000	0
Övriga fordringar	5 245	395	5 245	202
Summa	219 453	1 238	219 453	1 045

Not 15. Förutbetalda kostnader
och upplupna intäkter

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 104	869	1 104	869
Summa	1 104	869	1 104	869

Not 16. Uppskjuten skatt
på temporära skillnader

Temporära skillnader	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Temporära skillnader skattemässigt och bokföringsmässigt restvärde byggnader/ markanläggningar och maskiner/inventarier	12	622	12	86
Obeskattade reserver	3 573	4 128	0	0
Summa	3 585	4 750	12	86

Not 17. Uppskjuten skatteskuld

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Belopp vid årets ingång	4 750	5 112	86	87
Under året återförda belopp	-1 165	-362	-74	-1
Belopp vid årets utgång	3 585	4 750	12	86

Not 18. Övriga avsättningar

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Exploateringsavtal återställning mark	31 495	0	31 495	0
Summa	31 495	0	31 495	0

Inom ramen för det exploateringsavtal med tillhörande markförsäljning som ingicks 2022 ska föreningen ersätta kommunen för gatukostnader inom ramen för antagen detaljplan. Detta åtagande redovisades 2024 som långfristig skuld i balansräkningen. Skulden har klassificerats om till avsättning under innevarande räkenskapsår. Motsvarande belopp redovisas som pågående nyanläggning på tillgångssidan i balansräkningen.

Not 19. Långfristiga skulder

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Förfaller senare än fem år efter balansdagen				
Skulder till kreditinstitut	242	5 021	242	5 021
Summa	242	5 021	242	5 021

Not 20. Skulder till kreditinstitut

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Förfaller senare än fem år efter balansdagen				
Skulder till kreditinstitut	4 881	32 291	4 881	32 291
Summa	4 881	32 291	4 881	32 291
Kortfristig del av långfristig skuld	1 080	7 630	1 080	7 630

Not 21. Övriga långfristiga skulder

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Förskott på köpeskilling	0	35 000	0	35 000
Skuld exploateringsavtal omklassificerat till avsättning 2025	0	18 077	0	18 077
Övriga långfristiga skulder	3 742	4 773	3 742	4 773
Summa	3 742	57 850	3 742	57 850

Not 22. Checkräkningskredit

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Förfaller senare än fem år efter balansdagen				
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	23 000	13 000	23 000	13 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	5 039	0	5 039

Not 23. Upplupna kostnade och förutbetalda intäkter

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 20251	Moderförening 2024
Löneskuld	518	439	518	439
Semesterlöneskuld	2 264	2 200	2 264	2 200
Sociala avgifter	1 743	1 334	1 743	1 332
Övriga upplupna kostn. och förutbetalda intäkter	3 364	5 311	3 339	5 277
Summa	7 889	9 284	7 864	9 248

Not 24. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Avskrivningar	2 854	5 258	2 554	2 718
Kursvinster	0	-39	0	0
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	698	0	351	-39
Summa	3 552	5 219	2 905	2 679

Not 25. Bokslutsdispositioner - moderförening

	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Avsättning till periodiseringsfond	0	-1 624
Återföring från periodiseringsfond	733	0
Mottagna koncernbidrag	0	1 049
Lämnade koncernbidrag	-24	-44
Förändring av överavskrivningar	0	1 394
Summa	709	775

Not 26. Andelar i koncernföretag - moderförening

	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Ingående anskaffningsvärden	17 131	17 131
Försäljningar	-16 331	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800	17 131
Utgående redovisat värde	800	17 131

Not 27. Specifikation andelar i koncernföretag

	Kapitalandel	Antal andelar	Bokfört värde
Jägersro Restauranger AB, 556736-0952	100	100 000	750
STS Holding AB, 559497-5889	100	500	50
Summa			800

	Säte	Eget kapital	Resultat
Jägersro Restauranger AB, 556736-0952	Malmö	1 650	-1
STS Holding AB, 559497-5889	Malmö	50	0

Not 28. Disposition av vinst eller förlust - moderförening

Förslag till vinstdeposition	2025
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
Balanserad vinst	26 306
Årets vinst	603 028
Summa	629 335
Disponeras så att i ny räkning överförs	629 335
Summa	629 335

Not 29. Obeskattade reserver - moderförening

	2025	2024
Ackumulerade överavskrivningar	9 962	9 962
Periodiseringsfond	7 374	8 106
Summa	17 336	18 068
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	3 571	3 722
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		

Not 30. Ställda säkerheter

	Koncernen 2025	Koncernen 2024	Moderförening 2025	Moderförening 2024
Fastighetsinteckningar	50 500	39 950	50 500	39 950
Pantsatta bankmedel	20 000	20 000	20 000	20 000
Summa	70 500	59 950	70 500	59 950

Not 31. Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Årsredovisningen beslutades 20 mars 2026.
Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift.

Björn Bergman

Pekka Lähdekorpi

Jessica Pilenberg

Roger Stjernborg Eriksson

Mats Nilsson

Mia Rolf

Thomas Uhrberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Ernst & Young AB

Martin Henriksson
Auktoriserad revisor

Robert Juliusson
Förtroendevald revisor

Styrelse Skånska Travsällskapet



Björn Bergman
Styrelseordförande



Pekka Lähdekorpi
Vice Ordförande



Mats Nilsson
Ledamot



Jessica Pilenberg
Ledamot



Mia Rolf
Ledamot



Roger Stjernborg Eriksson
Ledamot



Thomas Uhrberg
Ledamot

Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i ideella föreningen Skånska Travsällskapet, org. nr 846000-5906

RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN
OCH KONCERNREDOVISNINGEN

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Ideella föreningen Skånska Travsällskapet för år 2025.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderföreningens och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderföreningen och koncernen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten De auktoriserade revisorernas ansvar samt Den förtroendevalde revisorns ansvar.

Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisors-sed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som

kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

De auktoriserade revisorernas ansvar

Vi har att utföra revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.

Vårt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- Identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risker för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- Skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

- Utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande

direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

- Drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.

- Utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

- Planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen för företag eller affärsenheterna inom koncernen som grund för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och genomgång av det revisionsarbete som utförts för koncernrevisionens syfte. Vi är ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Den förtroendevalde revisorns ansvar

Jag har att utföra en revision enligt revisionslagen och därmed enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och om årsredovisningen och koncernredovisningen ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning.

RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT LAGAR
OCH ANDRA FÖRFATTNINGAR

Uttalande

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning av Ideella föreningen Skånska Travsällskapet för år 2025.

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalande

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. Vi som auktoriserade revisorer har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder den auktoriserade revisorn professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på den auktoriserade revisorns professionella bedömning och övriga valda revisorers bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.

Malmö den dag som framgår av våra digitala signaturer
Ernst & Young AB

Martin Henriksson	Robert Juliusson
Auktoriserad revisor	Förtroendevald revisor

